¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

3aBeplwinHcKkun Butanum IOpbeBuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

HomMmep oTueTa

06 oueHke

4115.116

5118

5124

5130

5133

I0p. NNLO
3aKJiloYyMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oueHKHU

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
0T 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KTIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
0T 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

haTa
coCTaBJIEHUA
oTyeTa

28.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

22.07.2025

01.07.2025

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

3aBepwMHCKU Butannm KOpbesuy

008176

21.09.2012

06beKT
OLLeHKMU

OpeBecnHa

ABTOTpaHcnopT

Hexxnnoe
3aHune

O6opynoBaHue

ABTOTpaHcnopT

Bup,
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



5139

5202

3775.361

3775.362

4554.16

4896.2

5142

5203

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
0T 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KIMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
NHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KTIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

14.07.2025

09.07.2025

27.07.2025

27.07.2025

29.08.2025

13.08.2025

03.07.2025

08.07.2025

Hexwnnoe
3pnaHume. Mpaso
apeHabl

CoopyxeHue

XKnnowm gom n
3y

KesapTupa

ABTOTpaHcnopT

Hexxnnoe
nomelleHne

CoopyxeHune

O6opynoBaHune

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa



5218

5220

5233

A/555/08/25/21n0

4430.89

4430.92

4818.6

5284.11

000 «KoHTpacT»,
VHH/KMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
0T 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
VHH/KIMM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «3kcnepTn3a n
oueHka», MHH/KMN
9701159370/770101001

000 «KoHTpacT»,
VHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
0T 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KTIM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WHH/KTM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,
WNHH/KM:
1659158802/168401001,
OlPH: 1151690036574
oT 29.04.2015

19.08.2025

11.08.2025

31.07.2025

28.08.2025

09.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

12.09.2025

CoopyxeHune

CoopyxeHue

O6opygnoBaHune

ABTOTpaHcnopT

Hexwnnble
nomeLLeHuns.
MpaBo apeHAabl

Hexxunble
rnomMeLleHuns.
lMpaBo apeHabl

Ob6opynosaHue,
MHBEHTapb N
BTOpU4HOE
Cblpbe

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



5284.12

5314

5340

000 «KoHTpacT»,

WNHH/KTM:

1659158802/168401001, 08.09.2025
OlPH: 1151690036574

oT 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,

WHH/KIM:

1659158802/168401001, @ 08.09.2025
OlPH: 1151690036574

0T 29.04.2015

000 «KoHTpacT»,

VHH/KIMM:

1659158802/168401001, @ 26.09.2025
OlPH: 1151690036574

oT 29.04.2015

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

O6opygnoBaHune

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa



