Завершинский Виталий Юрьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Завершинский Виталий Юрьевич 008176 21.09.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
							4115.116	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	28.07.2025	Древесина	Рыночная	Оценка движимого имущества
							5118	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	07.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
5124	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	08.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости							
5130	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	22.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости							
5133	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	01.07.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества							

5139	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	14.07.2025	Нежилое здание. Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
5202	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.07.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.361	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	27.07.2025	Жилой дом и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
3775.362	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	27.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4554.16	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	29.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4896.2	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	13.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
5142	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	03.07.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
5203	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	08.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
	-				

			:		
5218	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	19.08.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
5220	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	11.08.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
5233	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	31.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
А/555/08/25/ЭиО	ООО «Экспертиза и оценка», ИНН/КПП 9701159370/770101001	28.08.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
4430.89	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.09.2025	Нежилые помещения. Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
4430.92	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	09.09.2025	Нежилые помещения. Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
4818.6	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	18.09.2025	Оборудование, инвентарь и вторичное сырье	Рыночная	Оценка движимого имущества
5284.11	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	12.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

	5284.12	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	08.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
0	5314	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	08.09.2025	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
	5340	ООО «КонТраст», ИНН/КПП: 1659158802/168401001, ОГРН: 1151690036574 от 29.04.2015	26.09.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества